
MenU



PIZZe
JAGeR 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, slanina, gobe, kulen klobasa, 
jalapeno paprika, origano 

KLASIKA 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, šunka, šampinjoni, origano

MARGeRITA 
(1, 2, 6)

pelati, sir, origano

MeSnA 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, mleto meso, sveža paprika, 
origano

KeBAB 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, kebab meso, paprika sveža, 
kebab omaka, origano

     nORMAL MAXI

 7,30 eur     12,50 eur

 7,00 eur     12,00 eur

 6,50 eur      10,00 eur

 7,50 eur     12,50 eur

 7,50 eur     13,50 eur



SLAnInA 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, slanina, gobe, čebula, origano

MeXICO 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, mleto meso, koruza, paprika, 
jalapen paprika, nacho sir, origano

VeGe 
(1, 2, 6, 12)

pelati, sir, gobe, paprika, koruza, origano, 
bučke

SALAMI 
(1, 2, 6)

pelati, sir, suha salama, origano

KRAŠKA 
(1, 2, 6)

pelati, sir, pršut, olive, origano

     nORMAL MAXI

 7,50 eur     12,50 eur

 7,50 eur     13,00 eur

 6,50 eur     12,50 eur

 7,30 eur     12,50 eur

12,00 eur

7,00 eur

 7,60 eur     13,50 eur

PIZZe

Posebna ponudba
družinska pizza + 4 x Coca Cola (0,25l)
klasika, kraška, Jager, tuna in margerita

pizza klasika za domov + 1,5l Coca Cola



TUnA 
(1, 2, 3, 4, 6)

pelati, sir, tuna, tržaška omaka, koruza, čebula

MORSKA 
(1, 2, 3, 4, 6)

pelati, sir, morski sadeži, tržaška omaka, olive

ŠARF 
(1, 2, 6)

pelati, sir, mleto meso, česen, jalapeno paprika, 
nacho sir

BALKAnSKA 
(1, 2, 6)

pelati, sir, čevapčiči, ajvar, čebula, paradižnik

KMEČKA 
(1, 2, 6)

pelati, sir, slanina, prekajena vratovina, 
salama, čebula, kisla smetana, gobice DODATKI

Čebula
Česen
JaJCe
kisla smetana
naCho sir
drugi dodatki
ketChup (kom)

karton za piCo:
normal             0,50 eur 
maxi             0,80 eur

0,30 eur
0,40 eur
0,50 eur
0,50 eur
1,00 eur
0,80 eur
0,20 eur   

     nORMAL MAXI

 7,50 eur     13,00 eur

 7,90 eur     13,20 eur

 7,60 eur     13,00 eur

 8,00 eur     13,50 eur

 7,60 eur     13,00 eur

PIZZe



HAMBURGeR CLASSIC 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, omaka, 
zelena solata, paradižnik, 
čebula, čebulni obroček + 
pommes

CHeeSeBURGeR 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, sir, 
paprika, paradižnik, čebula, 
solata + pommes

ChEEsEburgEr z jAjČKo
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, omaka, 
čebula, paradižnik, sir, jajce + 
pommes

HAMBURGeRJI
5,00 eur

5,50 eur

6,50 eur

6,00 eur

6,00 eur

5,50 eur

JAGeR BURGeR 
(1, 2, 5, 6, 10, 11)

bombetka, pleskavica, zelje, 
ocvrta slanina, karamelizirana 
čebula, cheddar sir, solata, 
paradižnik, omaka, ocvrt 
čebulni obroček + pommes

KeBAB BURGeR 
(1, 2, 5, 6)

bombetka, pleskavica, kebab 
meso, solata, paradižnik, 
čebula, kebab omaka, čebulni 
obročki + pommes

HAMBURGeR S SLAnInO 
(1, 2, 5, 6)

bombetka, pleskavica, ocvrta 
slanina, solata, paradižnik, 
karamelizirana čebula, omaka, 
čebulni obročki + pommes



MORSKe JeDI

Lignji nA žAru 
(4)

pommes frites, tržaška omaka

LIGnJI OCVRTI 
(2, 4, 6)

pommes frites, tatarska omaka

LIGnJI POLnJenI 
(2, 1, 4, 6)

pommes frites, tržaška omaka

TRIS LIGnJeV ZA DVe OSeBI 
(2, 3, 4, 6, 8)

lignji na žaru, ocvrti lignji, polnjeni lignji, ocvrt 
krompirček, tatarska omaka, tržaška omaka

8,00 eur

7,50 eur

8,50 eur

22,00 eur

EMbALAžA
posoda za solato to go:

- mini
- maxi

posodiCa za 
hamburger 
to go

0,30 eur
0,50 eur

0,30 eur



7,00 eur

5,50 eur

7,00 eur

6,50 eur

9,50 eur

20,00 eur

2,00 eur

MeSne JeDI

PurAnji zrEzEK nA žAru s PriLogo

SVInJSKI ALI PURAnJI ZReZeK PO DUnAJSKO, POMMeS FRITeS
(6, 2)

PLEsKAviCA nA žAru, PoMMEs fritEs
(1, 2, 6)

ČEvAPČiČi nA žAru, PoMMEs fritEs 
(1, 2, 6)

svinjsKA KrAČA s PriLogo 
(1, 2, 6)

jAgEr PLošČA zA dvE osEbi 
(1, 2, 6)

čevapčiči, 2x ocvrt piščančji file, 2 x 
svinjski file s slanino in sirom, kroketi, 
ocvrt krompir, zelenjava na žaru, čebulni 
obročki, obloga

POMMeS PORCIJA



soLAtni KrožniK s PurAnoM 
(1, 6)

solatni krožnik, popečeni puranji trakci 

soLAtni KrožniK s tuno 
(4, 6, 1)

CeZAR SOLATA 
(1, 6)

solatni krožnik, puranje meso na žaru,
popečen kruh v kockah, parmezan, ocvrta 
slanina

sAMoPostrEžnA soLAtA, PorCijA

SOLATe
 7,00 eur

6,50 eur

7,50 eur

2,00 eur

6,00 eur

TeSTenIne
nJOKI V SMeTAnOVI OMAKI 
(1, 2, 6, 8)

ŠPAGeTI PO BOLOnJSKO 
(2, 6, 8)

6,50 eur



PIVA
LAŠKO PIVO (0,5l)
     (0,33l)
UnIOn PIVO (0,5l)
     (0,33l)
PIVO RADLeR (0,5l) 
PIVO UnI (0,5l) 
LAŠKO MALT (0,33l) 
HeIneKen (0,40l)
HeIneKen (Alc. 0,0%, 0,33l)
HeIneKen (0,25l)
STAROPRAMen (0,5l)
UnIOn neFILTRIRAnO (0,5l)
PIVO TeMnO LAŠKO (0,5l) 
PIVO COROnA (0,33l)
PIVO SMILe (0,33l)

2,20 eur
2,00 eur
2,20 eur
2,00 eur
2,10 eur

2,00 eur
2,00 eur
2,50 eur
2,10 eur

2,00 eur
2,60 eur
2,60 eur
2,30 eur
2,80 eur
2,20 eur

SReBRnA PenInA
Radgonske gorice, polsuho 
0,75l
0,375l

PenIne

14,00 eur
7,00 eur



VInA 

rdeča vina
vino KonjiČAn 
0,1l, suho, zlati grič

vino jAnžEvEC 
0,1l, Radgonske gorice

VInO HIŠnO MLAKAR
0,1l

RUMenI MUŠKAT 
0,1l, polsladko, Mlakar

BRIZGAneC
0,2l, s hišnim vinom

APeROL SPRITZ
GIn TOnIC
HUGO SPRITZ

ReFOŠK 
0,1l, Vina Koper

CviČEK 
0,1l, Vinska klet Krško

MODRA FRAnKInJA 
0,1l

CABeRneT SAUVIGnOn 
0,1L, simčič

1,00 eur

1,00 eur

1,20 eur

1,00 eur

Bela vina
1,00 eur

1,00 eur

0,90 eur

1,20 eur

1,00 eur

3,50 eur
4,00 eur
3,20 eur

MEšAnE PijAČE



žgAnE PijAČE

rdeča vina JAGeRMAISTeR (0,03l)
CYnAR (0,03l)
AMARO (0,03l)
PeLInKOVeC (0,03l) 

JACK DAnIeLS (0,03l)
BALAnTIneS (0,03l) 
CAnADIAn CLUB (0,03l) 
JOHnnIe WALKeR (0,03l)
CHIVAS - 8 LeT (0,03l)
JAMeSOn (0,03l)

borovniČEvEC (0,03l)
VILJAMOVKA (0,03l)
SLIVOVKA (0,03l)
VeCCHIA, TRAVARICA (0,03l)

CAROLAnS (0,03l)
MALIBU (0,03l)

STOCK (0,03l)
VODKA, RUM (0,03l)
TeQUILLA (0,03l)
HAVAnA (0,03l)
GIn BeeFeTeR (0,03l)

MARTInI BIAnCO  (0,1l)

2,30 eur
1,80 eur
1,80 eur
1,90 eur

2,60 eur
2,30 eur
2,30 eur
2,40 eur 
3,20 eur
3,00 eur

1,90 eur
2,60 eur
1,90 eur
1,80 eur

2,30 eur
2,20 eur

1,80 eur
1,80 eur
1,90 eur
1,90 eur
2,00 eur

2,00 eur



brEzALKohoLnE PijAČE

svEži soKovi in LiMonAdE

SOKOVI (0,1l) jabolko, jagoda, breskev, juice in ribez
SOKOVI RAUCH (0,25l) breskev, marelica, jagoda, ananas, jabolko in črni ribez
fuzEtEA (0,25l) breskev ali gozdni sadeži
CeDeVITA (kos) 

gAzirAnA stEKLEniČKA (0,25l) Coca Cola, Fanta, Sprite, Schweppes
COCA COLA (0,1l) 
COCKTA (0,27l) 
ROMeRQUeLLe (0,33l) gazirano ali negazirano
ROMeRQUeLLe (0,33l) limonska trava
MIneRALnA VODA (0,1l) Radenska
VODA SADnA
VODA neGAZIRAnA (0,5l) Jager

MOnSTeR (0,5l) 

0,90 eur
2,00 eur
2,00 eur
1,80 eur

2,00 eur
0,90 eur
2,00 eur
1,60 eur
1,90 eur
0,40 eur
1,90 eur
0,90 eur

2,50 eur

2,00 eur
2,60 eur
2,60 eur

LIMOnADA nARAVnA (0,3l)
SADnA LIMOnADA (0,3l)  jagoda, borovnica, bezeg, mango ali pasijonka
svEži PoMArAnČni soK (0,2l)

KAVA Z MLeKOM + CoCA CoLA, 0,25l   2,70 eur
KAVA Z MLeKOM + CEdEvitA, 0,25l      2,20 eur



eSPReSSO
MACCHIATO
CAPUCCInO
KAVA Z MLeKOM
KAVA S SMeTAnO 
BeLA KAVA
LATTe MACCHIATO
CAPUCCInO IRISH
KAVA Z OKUSOM 
(lešnik, kokos)

eSPReSSO
MACHIATTO
CAPUCCInO
KAVA Z MLeKOM
KAVA S SMeTAnO
BeLA KAVA
LATTe MACHIATTO

KAVe KAVe BReZ KOFeInA

LeDenA KAVA  

TOPLI nAPITKI

1,10 eur

1,60 eur

1,20 eur
1,20 eur

2,00 eur

1,30 eur
1,40 eur

2,20 eur

1,40 eur
1,30 eur

2,30 eur

1,40 eur
1,40 eur 1,50 eur

1,20 eur

1,60 eur 1,60 eur

1,50 eur

1,60 eur

2,50 eur

1,70 eur

2,50 eur

1,50 eur

1,80 eur
1,90 eur

1,80 eur

KAKAV
vroČA ČoKoLAdA (1,5) 

vroČA ČoKoLAdA s sMEtAno (1,5)

vroČA ČoKoLAdA z oKusoM (1,5)

lešnik, kokos, borovnica, ...
vroČA ČoKoLAdA z oKusoM 
in SMeTAnO (1,5) 
lešnik, kokos, borovnica, ...
KUHAnO VInO

ČAj
ČAj z LiMono
ČAj z MLEKoM

DODATKI
0,30 eur
0,30 eur
0,50 eur

0,30 eur
0,40 eur

smetana
mleko (1 dCl)
rastlinsko mleko 
(0,5 dCl)
limona
med porCiJa

AKCIJA!
KAVA Z MLeKOM + CoCA CoLA, 0,25l   2,70 eur
KAVA Z MLeKOM + CEdEvitA, 0,25l      2,20 eur



ALeRGenI
večina jedi lahko vsebuje sledi alergenov, zato je pred vami seznam sestavin, 
ki povzročajo alergije ali preobčutljivost, po uredbi 1169/2011. 

številka pri jedi označuje sestavino s seznama.

sestavine, ki povzročajo alergije ali preobčutljivost po uredbi 1169/2011

1. Mleko in mlečni proizvodi
2. Jajca in proizvodi iz jajc
3. Raki in proizvodi iz njih
4. Ribe in proizvodi iz njih
5. Oreški
6. žita, ki vsebujejo gluten
7. Arašidi
8. Zrnje soje in proizvodi iz njega
9. Listna zelena in proizvodi iz nje
10. gorčično seme in proizvodi iz njega
11. Sezamovo seme in proizvodi iz njega
12. žveplov dioksid in sulfiti
13. volčji bob
14. Mehkužci

(*številčno označevanje pri jedi)

Jagros, d.o.o., Prvomajska ulica 29, 3250 Rogaška Slatina, D.Š.: SI 79596592, M.Š. 5701414 
Kupec mora prevzeti račun in ga zadržati neposredno po odhodu iz poslovnega prostora. 
Vse cene so v € in vsebujejo DDV. Cenik velja od 1.7.2020.


